e eventos e criação e produção de peças digitais 
como banners e artes para redes sociais, quando 
solicitados, a serem divulgados internamente ou 
em sites e mídias sociais do Poder Legislativo 
Municipal, conforme detalhamento constante 
anexo. 

3200,00 

38.400,00 

Valor total por extenso: Trinta e oito mil e quatrocentos 

Validade da Proposta: 30 (trinta) dias. 

Declaramos para os fins que se fizerem necessários que nos preços dos serviços estão 
inclusos todos os encargos tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e 
outros de quaisquer natureza que se fizerem indispensáveis à execução dos serviços, bem

[...]

transmissão de reuniões ao vivo e registros fotográficos 
de reuniões e eventos e criação e produção de peças 
digitais como banners e artes para redes sociais, quando 
solicitados, a serem divulgados internamente ou em sites 
e mídias sociais do Poder Legislativo Municipal 

R$ 2500,00 

Valor por extenso: Dois mil e quinhentos reais 

Validade da Proposta: 30 (trinta) dias. 

Declaramos para os fins que se fizerem necessários que nos preços dos serviços estão 
inclusos todos os encargos tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e 
outros de quaisquer natureza que se fizerem indispensáveis à execução dos serviços,